2020 年５月 13 日

各      位
会 社 名: 株式会社ミツバ

代 表 者: 社長執行役員  北田 勝義

コード番号: 7280（東証第一部）

本社所在地: 群馬県桐生市広沢町一丁目 2681番地

問 合 せ先: 総務人事部長 飯尾 泰貴

電 話 番 号: 0277-52-0111

（訂正）「代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2020年５月 13日に開示いたしました「代表取締役の異動および役員の異動に関するお知

らせ」の記載内容を一部訂正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

４．新任代表取締役の略歴等

【訂正前】

氏  名
北田 勝義（きただ かつよし）

生年月日 1953年 ９月 ３日

略  歴 1976年 ３月  群馬大学工学部卒業

1976年 ４月  当社 入社

2003年 ４月  当社 経営企画室室長

2005年 ４月  当社 事業推進室室長

2007年 ４月  当社 執行役員に就任

2008年 ４月  当社 第一事業副責任者

2012年 ４月  当社 第一事業責任者

2015年 ４月  当社 常務執行役員に就任

2020年 ４月  当社 社長執役員に就任、現在に至る

2020年 ４月  当社 事業統括、品質保証管掌、現在に至る

所有株式数 18,000株

氏  名 武 信幸（たけ のぶゆき）

生年月日 1957年 ５月 ８日

略  歴 1981年 ３月  千葉大学法経学部卒業

1981年 ４月  当社 入社

2003年 ２月  自動車電機工業㈱ 出向

2007年 ４月  当社 総務部長

2010年 ４月  当社 経理部長

2011年 ４月  当社 執行役員に就任

2017年 ４月  当社 常務執行役員に就任

2020年 ４月  当社 副社長執役員に就任、現在に至る

2020年 ４月  経営企画統括、環境管理統括、総務・人事統括、

財務統括、リスクマネジメント オフィサー、

コンプライアンス オフィサー、現在に至る

（重要な兼務の状況）

㈱オフィス・アドバン代表取締役社長

所有株式数 13,900株

以  上

【訂正後】

氏  名
北田 勝義（きただ かつよし）

生年月日 1953年 ９月 ３日

略  歴 1976年 ３月  群馬大学工学部卒業

1976年 ４月  当社 入社

2003年 ４月  当社 経営企画室室長

2005年 ４月  当社 事業推進室室長

2007年 ４月  当社 執行役員に就任

2008年 ４月  当社 第一事業副責任者

2012年 ４月  当社 第一事業責任者

2015年 ４月  当社 常務執行役員に就任

2020年 ４月  当社 社長執行役員に就任、現在に至る

2020年 ４月  当社 事業統括、品質保証管掌、現在に至る

所有株式数 18,000株

氏  名 武 信幸（たけ のぶゆき）

生年月日 1957年 ５月 ８日

略  歴 1981年 ３月  千葉大学法経学部卒業

1981年 ４月  当社 入社

2003年 ２月  自動車電機工業㈱ 出向

2007年 ４月  当社 総務部長

2010年 ４月  当社 経理部長

2011年 ４月  当社 執行役員に就任

2017年 ４月  当社 常務執行役員に就任

2020年 ４月  当社 副社長執行役員に就任、現在に至る

2020年 ４月  経営企画統括、環境管理統括、総務・人事統括、

財務統括、リスクマネジメント オフィサー、

コンプライアンス オフィサー、現在に至る

（重要な兼務の状況）

㈱オフィス・アドバン代表取締役社長

所有株式数 13,900株